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احتمال محرومیت شش بازیکن سرخابى
ایلنا: کمیته انضباطى چند بازیکن سرخابى ها را به دلیل تخلف در 
دربى احضار کرد. این کمیته همان طور که پیش از این اعلام کرده 
بود قصد دارد در فصل جارى خیلى زود به تخلفات صورت گرفته 
ورود کرده و نسبت به آنها حکم صادر کند. اولین بازیکنى که اعلام 
شد به کمیته انضباطى فراخوانده مى شود فرشاد احمدزاده بازیکن 
پرسپولیس بود. این بازیکن به دلیل اینکه شروع کننده درگیرى و 
برخوردهاى فیزیکى بود، احضار شده است. از این باشگاه همچنین 
شجاع خلیل زاده و محمدحسین کنعانى زادگان نیز باید به دلیل رفتار 
غیرورزشى توضیحاتى به این کمیته ارائه دهند. این درحالى است که 
از باشگاه استقلال نیز على کریمى، عارف غلامى و سیاوش یزدانى به 

همین دلیل باید در کمیته انضباطى حاضر و پاسخگو باشند.

داورزنى: استعفا نداده ام
ایسنا: معاون توسعه ورزش قهرمانى و حرفه اى وزارت ورزش تاکید 
کرد که به منظور شرکت در انتخابات ریاست فدراسیون والیبال، 
استعفایى را به وزیر ورزش ارائه نکرده است. محمدرضا داورزنى که 
دیروز برخى رسانه ها اعلام کرده بودند از سمت خود استعفا کرده، 
گفت: «بنده استعفایى نداده ام. تا زمان برگزارى انتخابات ریاست 

فدراسیون والیبال نیازى به استعفا وجود ندارد.»

شهرخودرو به فکرحفظ صدرنشینى
دنیاى اقتصاد: مسابقات هفته پنجم لیگ برتر فوتبال ایران از امروز 
با انجام 4 بازى آغاز مى شود. در یکى از این بازى ها تیم صدرنشین 
شهرخودرو در مسجدسلیمان میهمان نفت این شهر خواهد بود. 
این بازى که از ساعت 18:30 آغاز مى شود. براى تیم مشهدى بسیار 
با اهمیت خواهد بود چرا که آنها درحال حاضر با 9 امتیاز و تفاضل گل 
بهتر نسبت به پرسپولیس صدرنشین هستند و در صورت از دست 
دادن امتیاز امکان دارد صدرنشینى آنها به خطر بیفتد. برنامه دیگر 
بازى هاى امروز نیز به این شرح است: سایپا- تراکتورسازى ساعت 
16:15، گل گهرسیرجان- نفت آبادان ساعت 17، پارس جنوبى جم- 

نساجى ساعت 18:30.

انتظار خلیل زاده از بازى با سپاهان
ایسنا: پرسپولیس در هفته پنجم مسابقات لیگ برتر فردا در تهران 
باید مقابل سپاهان قرار بگیرد. مدافع سرخ ها اما امیدوار است این 
بازى بدون تنش برگزار شود. شجاع خلیل زاده گفت: «سپاهان تیم 
خوب و باشخصیتى است که براى قهرمانى بسته شده است. امیدوارم 
بازى خوبى باشد که هواداران لذت ببرند، دور از حاشیه باشد و همراه 
با سه امتیاز براى تیم ما! بازى پرسپولیس و سپاهان همیشه جذاب 
بوده است و امیدوارم این بازى هم جذاب باشد و پرتنش نباشد و همه 

صحیح و سالم پیش خانواده هایشان برگردند.»

سیدجلال زیرنظر کادر پزشکى
دنیاى اقتصاد: پرسپولیس از دیروز براى انجام تمرینات خود به 
ورزشگاه شهید کاظمى بازگشت و گابریل کالدرون برنامه هاى 
تاکتیکى خود را در قالب تمرینات، به بازیکنان منتقل کرد. 
سرخپوشان با وجود فشارهایى که در آستانه بازى با سپاهان افزایش 
یافته است، تمرینات خود را با تمرکز کامل براى بازى پیش رو دنبال 
کردند. این درحالى بود که سیدجلال حسینى هم مانند روز هاى قبل 
برنامه هاى خود را در دو بخش زیر نظر کادر پزشکى و بدنساز تیم 
انجام داد. حسینى بازى دربى را از دست داد و شرایطش براى بازى 

با سپاهان مبهم است. 

ستاره استقلال همچنان مصدوم است
دنیاى اقتصاد: مهاجم تیم فوتبال استقلال 3 دیدار آینده تیمش را 
از دست داد. شیخ دیاباته که در بازى  با نفت مسجدسلیمان مصدوم 
شد و دربى پایتخت را از دست داد به 3 دیدار آینده تیمش نمى رسد. 
این بازیکن در مسابقه با ذوب آهن، گل گهر سیرجان و گل ریحان 
البرز در جام حذفى غایب خواهد بود و با توجه به تعطیلى 12 مهر ماه 
تا بیست ونهم همین ماه به دلیل اردو هاى تیم ملى، دیاباته مى تواند 

آبى پوشان را در دیدار با پارس جنوبى همراهى کند. 

AFC نمک روى زخم استقلال پاشید
دنیاى اقتصاد: درحالى که بازیکنان و هواداران استقلال از باخت 
دربى پایتخت ناراحت و غمگین هستند کنفدراسیون فوتبال آسیا 
با انتشار یک توییت این ناراحتى را بیشتر کرد! توییتر لیگ قهرمانان 
آسیا با انتشار گل زیباى بازیکن اف سى سئول به استقلال به یادآورى 
لیگ قهرمانان آسیا 2013 پرداخت و نوشت: «این تنها روشى است 
که مى توان 88 هزارهوادار را وادار به سکوت کرد. ها دئا سونگ با 3 بار 
لمس توپ جادویى در نیمه نهایى لیگ قهرمانان آسیا 2013 دروازه 
استقلال را باز کرد.» بازى رفت دو تیم در سئول با نتیجه 2 بر صفر به 
نفع تیم کره اى به پایان رسید و بازى برگشت نیز در تهران با نتیجه 

تساوى 2 - 2 به پایان رسید تا استقلال از راهیابى به فینال بازماند.

قضاوت فغانى در نیمه نهایى آسیا
دنیاى اقتصاد: دیدار برگشت نیمه نهایى لیگ قهرمانان آسیا 2019 
بین تیم هاى گوانگژو چین و اوراوا ردز ژاپن روز چهارشنبه اول آبان 
ماه در شهر گوانگژو چین برگزار مى شود و با اعلام کنفدراسیون 
فوتبال آسیا علیرضا فغانى به عنوان داور و محمدرضا منصورى به 
همراه محمدرضا ابوالفضلى به عنوان کمک هاى وى این بازى را 
قضاوت خواهند کرد. همچنین رضا سخندان به عنوان داور چهارم 
در این مسابقه حضور دارد. این درحالى است که فغانى اخیرا از ایران 

مهاجرت کرده است.

به دنبال مقصرسقوط سنگ نورد 8 ساله
ایسنا: روز جمعه مسابقات سنگ نوردى در ورزشگاه فولادشهر 
برگزار شد که در جریان این مسابقات یک پسر 8 ساله اصفهانى 
در حین مسابقه سقوط کرد و به دلیل نبود تشک کافى، صدمه 
جدى دیده و به کما رفته است. مدیرکل ورزش و جوانان استان 
اصفهان مى گوید: «براى شناسایى مسببان حادثه سقوط پسر 
بچه سنگ نورد، شکایتى مطرح کرده ایم و مراجع قضایى در حال 
پیگیرى موضوع هستند. تیم حقوقى اداره کل ورزش و جوانان 
استان و خانواده کودك نیز پیگیر هستند.» این سالن در مالکیت 

یک باشگاه خصوصى بوده است.

گزینه اصلى جانشینى زیدان 
تسنیم: شروع ضعیف رئال مادرید در فصل جارى سبب شده 
تا شایعاتى مبنى بر احتمال اخراج زین الدین زیدان از سمت 
سرمربیگرى این تیم برسر زبان ها بیفتد. در این راستا برخى رسانه ها 
از ژوزه مورینیو، ماسیمیلیانو آلگرى، رائول گونسالس و ژابى آلونسو 
به عنوان گزینه هاى اصلى جانشینى زیدان در رئال مادرید یاد 
کرده اند. اما حالا نشریه انگلیسى میرر خبر مى دهد که مدیران 
باشگاه رئال مادرید، مائوریسیو پوچتینو سرمربى تاتنهام را به عنوان 
گزینه اول سرمربیگرى این تیم در صورت قطع همکارى با زیدان در 

نظر گرفته اند. 

آلگرى جانشین سولسشایر مى شود؟
فارس: باشگاه منچستریونایتد بعد ازعدم نتیجه گیرى مناسب 
سولسشایر در این تیم به دنبال سرمربى سابق یوونتوس است. 
ماسیمیلیانو آلگرى، از گزینه هاى اصلى جانشینى سولسشایر است. 
آلگرى در شرایط کنونى درحال یادگیرى زبان انگلیسى است تا 
هدایت یکى از تیم هاى لیگ جزیره را برعهده بگیرد. او بعد از اتمام 
فصل گذشته از یوونتوس جدا شد و از آن زمان هنوز تیمى را انتخاب 
نکرده است. منچستر یونایتد دراین فصل نتایج خوبى با سولسشایر 

نگرفته است و به دنبال جانشینى مناسب براى اوست.

پروژه تمدید قرارداد پوگبا
مهر: باشگاه منچستریونایتد به دنبال تمدید قرارداد  هافبک 
فرانسوى خود است. پل پوگبا دراین تابستان از علاقه اش به ترك 
اولدترافورد سخن گفت اما در نهایت این باشگاه منچستریونایتد بود 
که موفق شد ستاره خط میانى خود را حفظ کند. اکنون خبر مى رسد 
که مدیران این باشگاه انگلیسى پس از تمدید قرارداد داوید دخه آ 
و ویکتور لیندلوف در فکر تمدید قرارداد پوگباى 26 ساله هستند. 
شیاطین سرخ براى این منظور قصد دارند دستمزد او را افزایش 
دهند تا به این روش  هافبک فرانسوى را متقاعد به ادامه حضور در 

اولدترافورد کنند.

تلاش نیمار براى کنترل اعصاب
ورزش سه: نیمار، ستاره برزیلى پارى سن ژرمن که در فصول اخیر با 
مشکلات طولانى روبه رو بوده مى گوید بعد از ایجاد حاشیه  ها آنقدر 
خشمگین مى شده که تا مرز فروپاشى عصبى پیش مى رفته است. او 
گفت: «من آدمى نیستم که خیلى اهل حرف زدن باشد. من خیلى 
درون گرا هستم و هرچه پیش مى آید پیش خودم نگه مى دارم. ولى 
درنهایت کار به جایى مى رسد که کاسه صبرم لبریز مى شود و عصبانى 
مى شوم. این عصبانیت به خشم تبدیل شده و در نهایت منفجر 
مى شوم. اینجا است که تصویرى از من به دیگران نشان داده مى شود 
که خود واقعى ام نیست. دارم تلاش مى کنم این ماجرا را اصلاح کنم. 
البته بى عیب و نقص بودن انسان ها محال است اما گاهى دیگران 

درکى از شرایط افراد ندارند و فقط قضاوت مى کنند.»

گروه ورزش: 42710320

دنیاى اقتصاد: دیروز محمدحسن انصارى فرد، 
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس میهمان برنامه 
صبحگاهى شبکه سه بود و در مورد مسائل روز 
سرخپوشان، مخصوصا دربى پایتخت سخن 
گفت. از تعارف ها، غلوها و گلایه ها که بگذریم، به 
ادعاى مهم انصارى فرد دراین برنامه مى رسیم. او 
که تیمش درحال حاضر صرفا به خاطر تفاضل گل 
کمتر نسبت به شهر خودروى مشهد روى پله دوم 
جدول رده بندى قرار دارد، در این برنامه مدعى 
شد: «عده اى نمى خواهند پرسپولیس براى بار 
چهارم قهرمان شود.» این البته یک ادعاى بسیار 
رایج و کلیشه اى در فوتبال ایران است، اما آنچه 
نطق محمدحسن را متمایز مى کند، جملات او 
در مورد ارائه مدارك مربوط به این موضوع است! 
انصارى فرد در این مورد مى گوید: «خبرهایى 
مى شنویم که برخى دوست ندارند پرسپولیس 
براى چهارمین بار قهرمان شود. نمى خواهم 
زیاد توضیح بدهم که حاشیه اى براى تیم مان 
درست شود. ما دوست داریم در کمال آرامش 
جلو برویم،  اما اگر احساس کنیم که این عده 
واقعا دارند به صورت عملى این کار را مى کنند 
مستنداتى داریم که افشا مى کنیم.» البته گابریل 
کالدرون هم در نشست خبرى قبل از دربى 
سخنان مشابهى در مورد اوج گیرى تلاش ها براى 
جلوگیرى از قهرمانى پرسپولیس به زبان آورده 
بود. آن زمان خیلى ها تصور کردند این مطالب 
با هماهنگى شخص انصارى فرد یا سایر مدیران 
باشگاه مطرح شده، اما دیروز آقاى مدیرعامل 
این موضوع را تکذیب کرد و گفت در این مورد 

با کالدرون جلسه خواهد گذاشت تا حساسیت 
بیهوده به وجود نیاید. جالب است که انصارى فرد 
از این طرف در مورد توجیه کالدرون براى عدم 
انجام مصاحبه هاى حاشیه ساز سخن مى گوید 
و از آن طرف، خودش ادعاهاى به مراتب تندترى 

مطرح مى کند!

   سند ندادند، سند نمى دهند
جالب است که این مسائل در آستانه بازى 
پرسپولیس و سپاهان مطرح مى شود؛ نبردى که 
فصل گذشته هم به اندازه کافى زیر سایه همین 
حرف و حدیث ها قرار گرفت. پارسال پرسپولیس 
در رقابتى تنگاتنگ با سپاهان موفق شد عنوان 
قهرمانى را به دست بیاورد و از آن زمان سرمربى 
این تیم به شدت علیه اتفاقات پشت پرده فوتبال 
ایران موضع گرفت. قلعه نویى اولین نفرى بود که 

به صراحت در مورد مهندسى شدن نتایج در لیگ 
ایران سخن گفت و البته تاکید کرد که اسناد مربوط 
به این ادعا را منتشر خواهد کرد. امیر قلعه نویى 
11 خرداد امسال در مصاحبه با رادیو گفته بود: «ما 
هم اسناد و مدارکى داریم که درحال جمع آورى آنها 
هستیم. جالب است که بگویم گزارش ناظر بازى گم 
شده، بعد عنوان مى کنند از من شکایت کرده اند. 
اتفاقا من از این شکایت استقبال و  به موقع در این 
مورد صحبت مى کنم. اینکه الان بخواهم منابع 
اطلاعاتى مان را بیان کنم، کار درستى نیست.» حالا 
اما حدود چهار ماه از تاریخ آن مصاحبه و چهار هفته 
از آغاز فصل جدید فوتبال ایران مى گذرد، بى آنکه 
ادعاى قلعه نویى در مورد ارائه اسنادش محقق شده 
باشد. به این ترتیب کاملا واضح است محمدحسن 
انصارى فرد هم سند و مدرك خاصى براى ادعایش 
نخواهد داشت. همه مى دانند که این حرف ها فقط 

به قصد فضاسازى و امتیازگیرى مطرح مى شود. 
بعد از کوپا آمه ریکاى اخیر که لیونل مسى سخنان 
مشابهى را در مورد تلاش هاى جانبى براى قهرمانى 
برزیل مطرح کرد، مقامات انضباطى کنفدراسیون او 
را به مدت سه ماه از حضور در مسابقات ملى محروم 
و البته 50 هزار دلار هم جریمه کردند. در ایران اما 
ادعاى امیر قلعه نویى با برخورد خاصى مواجه نشد 
و امروز هم اگر انصارى فرد مجازات شود، صداى 
همه در مورد «تبعیض» به آسمان بلند خواهد شد.

   آیا اصلا سندى مى تواند وجود داشته باشد؟
فوتبال در هیچ جاى جهان کاملا پاك و سالم 
نیست و ایران هم طبعا همین شرایط را دارد. 
کسى چه مى داند؛ شاید واقعا اراده اى براى قهرمان 
شدن یا نشدن یک تیم وجود داشته باشد، اما 
سوال اینجاست که آیا اساسا چنین اتفاقاتى قابل 
«مستندسازى» است؟ یعنى واقعا مى توان مدارك 
متقن دال بر مداخله در تعیین نتایج پیدا کرد؟ این 
اتفاق مثلا در ایتالیا با مشارکت نهادهاى امنیتى و 
شنود گسترده تلفنى و بررسى حساب هاى بانکى 
رخ داد، اما آیا فوتبال ایران که حتى در بلیت فروشى 
اینترنتى هم هزار تا مشکل دارد، مى تواند چنین 
پروژه اى را براى پاکسازى استارت بزند؟ بنابراین 
اینجا نهایت مدرکى که مى توان پیدا کرد، چهارتا 
اشتباه داورى یا حکم متناقض انضباطى است؛ آیا 
با این دلایل مى توان مهندسى بودن نتایج را ثابت 
کرد؟ کاش فقط هزینه این قبیل ادعاها بالاتر برود و 
هر کسى که دلش خواست نتواند تمام ارکان فوتبال 

را مثل آب خوردن متهم کند.

حرف هاى تکرارى درآستانه بازى«مهندس»ها

سندى در کار نیست، مطمئن باشید!

رئیس فیفا، در حاشیه مراسم انتخاب بهترین هاى سال فوتبال 
جهان که تقریبا نگاه تمام فوتبال دوستان از سراسر دنیا به آن بود، 
عنوان کرد فدراسیون فوتبال ایران قول حضور زنان در ورزشگاه را 
به او داده است. جانى اینفانتینو بعد از اهداى جایزه لیونل مسى در 
مورد ورود بانوان به استادیوم هاى ایران گفت: «جام جهانى بانوان 
یک موفقیت چشمگیر بود و در بهترین زمان رخ داد. من از صمیم 
قلب بسیار خوشحالم، این تابستان نقطه شروع و آغاز یک تغییر 

است. ما مى خواهیم براى برگزارى مسابقات بیشتر سرمایه گذارى 
کنیم. سرمربى تیم ملى ایران ومدیرفنى آنها امشب با ما است. 
فوتبال در آن کشور وجود دارد اما زنان نمى توانند براى دیدن 
بازى ها به استادیوم بروند و ما در تلاش هستیم این شرایط را تغییر 
دهیم. فدراسیون فوتبال در ایران به ما مى گوید این شرایط تغییر 
خواهد کرد، بازى بعدى ایران اولین دیدارى خواهد بود که زنان 
مى توانند به استادیوم ها بروند.» این اظهارنظر با تشویق شدید 

حضار همراه شد و نشان داد فیفا شدیدا این موضوع را پیگیرى 
مى کند. اما ابهام دیگر درمورد حضور زنان در مسابقات لیگ است 
که اینفانتینو نامى از آن نمى برد. این درحالى است که سایت ورزش 
سه خبرداده بود که بلندگوى استادیوم اعلام کرده از بازى هاى 
بعدى امکان حضور بانوان براى تماشاى مسابقات لیگى هم وجود 
دارد و از همه خواسته بود شأن فضاى ورزشگاه را رعایت کنند تا 

این مهم میسر شود.

وعده رئیس فیفا؛ حضور زنان ایرانى در ورزشگاه

دنیاى اقتصاد:دراغلب انتخابات حوزه هاى 
مختلف عده اى به آرا و سلیقه راى دهنده ها 
معترض مى شوند. این موضوع حالا در بالاترین 
سطح فوتبال جهان نیز اتفاق افتاده است. 
مراسم انتخاب بهترین هاى سال فیفا موسوم 
به «THE BEST» دوشنبه شب درمیلان ایتالیا 
با حضور میهمانان ویژه و ستاره هاى فوتبال 
برگزارشد و بهترین هاى هربخش مشخص 

شدند. 
در مهم ترین بخش لیونل مسى موفق شد 
جایزه بهترین بازیکن سال جهان را به دست 
بیاورد. یورگن کلوپ نیز بهترین مربى جهان 
شد وآلیسون بکر برزیلى نیز بهترین دروازه بان 
جهان انتخاب شد. این درحالى بود که رقابت 
بهترین بازیکن جهان بین سه بازیکن مطرح 
یعنى مسى، رونالدو و فن دایک وجود داشت 
و ابرستاره آرژانتینى با دریافت این جایزه 
رکورددارکسب عنوان بهترین بازیکن سال 
فیفا شد. حالا مسى با 6، رونالدو با 5 و زیدان 
با 3 عنوان در جایگاه هاى اول تا سوم هستند. 
مسى این جایزه را به دلیل درخشش فصل قبل 
درلالیگا و لیگ قهرمانان اروپا و تا اندازه اى هم 

تیم ملى کشورش کسب کرد. 
در دوره مورد محاسبه لئو در مجموع موفق 
شده بود 58 گل در رده باشگاهى و ملى به ثمر 
برساند و تیم ملى کشورش در جام جهانى را به 
یک هشتم نهایى هدایت کرده بود.اما رونالدو 
درمجموع باشگاهى و ملى 47 گل به ثمر رسانده 
بود، هر چند در جام جهانى پرتغال نیز مثل 
آرژانتین در مرحله یک هشتم نهایى حذف شد. 
البته رونالدو در ابتداى سال جارى میلادى 
با تیم ملى کشورش موفق شد قهرمان اولین 
دوره لیگ ملت هاى اروپا شود که این عنوان هم 

چندان جدى و مهم تلقى نمى شود. 
در پایان این راى گیرى مشخص شد لیونل 
مسى 41 درصد آرا را به خود اختصاص داده، 
فن دایک 36 درصد و رونالدو تنها 23 درصد آرا 
را به دست آورده است. اما به محض پایان مراسم 
و اعلام نفرات برتر، برخى وجاهت این آرا را زیر 

سوال بردند.
درحالى که نفرات برتر با راى سرمربیان 
برخى  و  کاپیتان ها  جهان،  ملى  تیم هاى 
کارشناسان انتخاب شده بودند فدراسیون 
فوتبال پرتغال که انتظار داشت ستاره کشورش 
این عنوان را تصاحب کند دراکانت توییترى 

رونالدو را بهترین بازیکن جهان دانست. 
رونالدو که ازاین انتخاب مایوس شده نیز با 
انتشار تصویرى از خود که بى خیال همه چیز 
روى یک مبل لم داده و درحال مطالعه کتابى 
است، درپیام خود نوشت: «صبر و پشتکار 

دو ویژگى است که یک فرد حرفه اى را از فرد 
آماتورمتمایز مى کند. هر چیزى که امروز بزرگ 
است، روزى از کوچکى آغاز شده است. شما 
نمى توانید هرکارى انجام دهید، اما مى توانید 
تمام تلاش خود را به کار ببندید تا رویاهایتان 
محقق شود. به خاطر داشته باشید که پایان 

شب، سحر است.»
رونالدو البته حالا یک شانس دیگربراى 
کسب جایزه فردى دارد که آن «توپ طلاى 
فرانس فوتبال» است جایى که انتظار مى رود 
بازهم رقابت سختى با فن دایک و مسى داشته 
باشد.مسى اما درمقابل، واکنش متفاوتى نسبت 
به رقیب پرتغالى داشت و درهنگام دریافت 
جایزه تاکید کرده جوایز فردى درمقایسه با 
افتخارات تیمى برایش اهمیتى ندارند. اما با 
مشخص شدن راى هاى این دو ستاره فوتبال، 
یک بار دیگر تواضع و فروتنى لیونل مسى فاش 
شد. درحالى که هر دو بازیکن به دلیل کاپیتان 
بودن درتیم هاى ملى کشورخود حق راى 
داشتند مشخص شد لیونل مسى راى اول 
خود را به سادیو مانه داده، گزینه دوم خود را 
کریستیانو رونالدو انتخاب کرده(!) و راى سوم 
او هم به فرانکى دى یونگ، ستاره سابق آژاکس 
و هم تیمى فعلى اش در بارسلونا بوده است. این 
درحالى است که رونالدو مسى را شایسته حضور 
در جمع سه بازیکن برترجهان ندانسته و در 
راى هاى خود گزینه اول را به ماتیس دى لیخت، 
هم تیمى فعلى اش در یوونتوس اختصاص داده، 
نفر دوم فهرست اوفرانکى دى یونگ بوده و گزینه 
سوم هم به کیلیان امباپه ستاره پارى سن ژرمن 
تعلق گرفته است.موضوعى که بازهم تفاوت هاى 
شخصیتى این دو بازیکن مطرح را نشان داده 

است.
اما انتقام جویى فقط درسطح بازیکنان نبود 
و ژوزه مورینیوى پرتغالى،پپ گواردیولا را 
که در بین گزینه هاى منتخب مربیگرى سال 
بود بى نصیب نگذاشت و طعنه اى به او زد. 
آقاى خاص درحاشیه مراسم در پاسخ به یک 
خبرنگار مبنى براینکه لیگ برتر فوتبال انگلیس 
چه میراث و اعتبارى دارد که سبب شده سه 
مربى شاغل دراین لیگ یعنى گواردیولا، کلوپ 
وپوچتینو به عنوان سه نامزد نهایى کسب جایزه 
مربى سال معرفى شوند، گفته: «من سلطه 
مربیان لیگ برترى بر این بخش را بیشتر 
به خاطر فینال لیگ قهرمانان مى دانم، نه کارى 
که در لیگ برتر انجام داده اند. فینال لیگ 

قهرمانان هم میان تاتنهام و لیورپول بود.» 
نکته آخر هم اینکه ویلموتس و مسعود 
شجاعى سرمربى و کاپیتان تیم ملى ایران راى 

اول خود را به رونالدو داده بودند.

بازتاب انتخابات پرحاشیه بهترین هاى فیفا
تفاوت ماهوى مسى و رونالدو

آگهى تغییرات شرکت شیر پاستوریزه پگاه گیلان شرکت 
سهامى خاص به شماره ثبت 8840 

و شناسه ملى 10720219420 
بـه اسـتناد صورتجلسـه مجمـع عمومـى عـادى سـالیانه مـورخ 1398/02/23 
تصمیمـات ذیـل اتخـاذ شـد : 1- صـورت هـاى مالـى سـال مالـى منتهـى بـه 
1397/12/29 شـامل ترازنامـه و حسـاب سـود و زیـان مجمـع قـرار گرفـت 2- 
ملـى 10103709121  شناسـه  بـه  آگاه  اندیـش  آرمـان  حسابرسـى  مؤسسـه 
بـه عنـوان بـازرس اصلـى و مؤسسـه حسابرسـى بهـراد مشـار بـه شناسـه ملـى 
10840017999 بـه عنـوان بـازرس علـى البـدل بـراى مـدت یـک سـال انتخـاب 
گردیدنـد. 3-روزنامـه دنیـاى اقتصـاد جهـت نشـرآگهى هـاى شـرکت بـراى مدت 

یـک سـال انتخـاب شـد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاك استان گیلان
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى رشت م/الف 606047  

در اجـراى موافقـت اصولـى شـماره 43/6131/ص مـورخ 1398/05/28 اتـاق بازرگانـى، 
صنایـع، معـادن و کشـاورزى ایـران مبنـى بـر تاسـیس و ثبـت «انجمـن حمـل و نقـل 
سـریع مرسـولات اسـتان تهـران» در اتـاق بازرگانـى، صنایـع، معـادن و کشـاورزى تهـران، 
مقـرر گردیـد تـا مجمـع عمومـى موسسـین انجمـن مذکـور سـاعت 9 روز یکشـنبه مـورخ 
1398/07/21 در محـل سـاختمان شـماره 3 اتـاق بازرگانـى، صنایـع، معـادن و کشـاورزى 
تهـران واقـع در خیابـان قائـم مقـام فراهانـى، کوچـه میرزاحسـنى، پـلاك 18 بـا رعایـت 

تشـریفات قانونـى برگزار شـود.
لـذا بدینوسـیله از کلیـه شـرکت هاى حمـل و نقـل سـریع مرسـولات فعـال در اسـتان 
تهـران دعـوت به عمـل مى آیـد تـا پایـان وقـت ادارى روز چهارشـنبه مـورخ 1398/07/17 
جهـت ثبت نـام و تکمیـل مـدارك عضویـت بـه دفتـر امـور تشـکل هاى اتـاق تهـران واقـع 
در تهـران، خیابـان وزرا، روبـروى خیابـان بیسـت و یکـم، پـلاك 82، طبقـه سـوم مراجعـه 

نماینـد. شـایان ذکـر اسـت مهلـت یادشـده قابـل تغییـر و تمدیـد نیسـت.
دستور جلسه:

1- بررسى و تصویب پیش نویس اساسنامه
2- تعیین ورودیه و حق عضویت

3- تعیین روزنامه کثیرالانتشار
5- انتخاب اعضاء هیات مدیره و بازرسان

6- سایر موارد
شرایط ثبت نام:

الـف. ارائـه کارت عضویـت یـا بازرگانـى معتبـر اتـاق بازرگانـى، صنایع، معادن و کشـاورزى 
تهران

ب. ارائه آگهى تاسیس یا اساسنامه داراى موضوع فعالیت «حمل و نقل مرسولات»
ج. ارائه پروانه فعالیت معتبر از مراجع قانونى ذیصلاح 

د. ارائـه اصـل فیـش واریـزى بـه مبلـغ 30,000,000 ریال (معادل سـه میلیـون تومان) به 
حسـاب شـماره 0103036969001 بـه نـام اتـاق بازرگانـى ، صنایـع ، معادن و کشـاورزى 

تهـران نـزد بانک ملى شـعبه آزادگان
تبصـره : نماینـدگان اشـخاص حقوقـى بایـد مدیرعامـل یـا یکـى از اعضـاى هیـات مدیـره 
شـرکت متبوع باشـند با در دسـت داشـتن آخرین تغییرات روزنامه رسـمى و معرفى نامه 

با مهر و سـربرگ شـرکت.
هیأت مؤسس انجمن حمل و نقل سریع مرسولات استان تهران

 آگهى فراخوان ثبت نام عضویت جهت برگزارى مجمع عمومى مؤسسین انجمن حمل و نقل سریع مرسولات استان تهران

صندوق   1398/06/09 مورخ  مجمع  تصمیمات  خلاصه 
شرح  به  آرمانى  صادرات  توسعه  اندوخته  سرمایه گذارى 

ذیل مى باشد:
- تغییر متولى صندوق

 www.edbifund.net جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت
مراجعه فرمایید.

صندوق   1398/06/09 مورخ  مجمع  تصمیمات  خلاصه 
سرمایه گذارى گنجینه زرین  شهر به شرح ذیل مى باشد:

- تغییر هزینه صندوق.
جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت

http://ganjinehzarinshahr.com مراجعه فرمایید.

صندوق   1398/06/09 مورخ  مجمع  تصمیمات  خلاصه 
شرح  به  آرمانى  صادرات  توسعه  اندوخته  سرمایه گذارى 

ذیل مى باشد:
- تغییر هزینه هاى صندوق

 www.edbifund.net جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت
مراجعه فرمایید.

صندوق   1398/06/10 مورخ  مجمع  تصمیمات  خلاصه 
سرمایه گذارى پاداش سهامدارى توسعه یکم به شرح ذیل 

مى باشد:
- تغییر هزینه هاى صندوق

 www.sepasetf.com جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت
مراجعه فرمایید.

صندوق   1398/06/05 مورخ  مجمع  تصمیمات  خلاصه 
سرمایه گذارى ثروت آفرین تمدن به شرح ذیل مى باشد:

- تغییر هزینه هاى صندوق
www.armanfund.com جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت

مراجعه فرمایید.


